
II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127773CASOLI SOFIA 2014 ITA Dynamic Sport 00'46.60
2) 1241520FERRARI GLORIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 00'47.10
3) 1244630TESTA CAMILLA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'50.60
4) 1193999GIACOSA ANNA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'50.70
5) 1127868PASTERIS GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport 00'51.40
6) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'52.00
7) 1127814TRAPELLA SARA 2014 ITA Dynamic Sport 00'52.00
8) 1252800SECCO MINERVA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'52.90
9) 1252797LOPEDOTE SABRINA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'53.70

10) 1241516CARBONI MARTA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 00'53.90
11) 1259260PICCOLO FRANCESCA 2014 ITA Biella Nuoto 00'54.00
12) 1215447CINTI CARLOTTA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'54.10
13) 1259527SPROCATTI GIORGIA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'54.20
14) 1148531ANDONI EMILY 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'54.40
15) 1127867LAGO REBECCA 2014 ITA Dynamic Sport 00'54.70
16) 1132590LAZZERO VITTORIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'55.00
17) 1263284RAMOS DE SOUSA MAHYRA GLORIA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'55.30
18) 1140609BRUNO SUSANNA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'55.40
19) 1252934SBURLATI MARTA 2014 ITA Rari Nantes Pianezza 00'55.70
20) 1186158FURNO AURORA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'55.70
21) 1240433CADEI CHIARA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.90
22) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'57.40
23) 1263291SPATARO IRENE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'57.50
24) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'57.70
25) 1148449CIGOLINI VITTORIA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'58.80
26) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'58.80
27) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'59.00
28) 1127757BAU' EMMA 2014 ITA Dynamic Sport 00'59.00
29) 1194794LAMBERTI GIULIA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'59.20
30) 1253953BORLONE SOPHIA CRISTIANA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'59.30
31) 1259518CALZONE VALENTINA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'59.50
32) 1148452ROSSI DAFNE 2014 ITA Pralino Sport ssd 01'00.20
33) 1259525LA ROSSA CAMILLA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'00.70
34) 1194313CORRADO LUCREZIA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'00.80
35) 1139192PEANO EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'01.00
36) 1208105FERRANTINO IRIS 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.30
37) 1201940BAIAMONTE ENYA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'04.30
38) 1252795FACCHINI LILIANA 2014 ITA Rari Nantes Torino 01'05.40
39) 1140598MAZZOCCHI OLGA 2014 ITA CSR Granda ssd 01'05.50
40) 1252933FIORITO GAIA 2014 ITA Rari Nantes Pianezza 01'06.10
41) 1252525MENCUCCI GIADA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'06.20
42) 1253450CATRAMBONE GIADA 2014 ITA Rari Nantes Torino 01'06.90
43) 1259521COSTANTINO VITTORIA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'07.00
44) 1177137DEMICHELIS EMMA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'07.70
45) 1260194PACIU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'07.90
46) 1252528MENCUCCI ELETTRA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'09.00
47) 1240432BASTILLO MARTINA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'10.10
48) 909281 PAFUNDI MATILDE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
49) 841393 MONTALDO GIORGIA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
50) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
51) 1082472ESPOSITO ELEONORA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
52) 1082540RICHIERI ANTONELLA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
53) 1083780TELEUCA ELISHA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
54) 1087691BIANCO ILARIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
57) 1127784MILICIA GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
58) 1127803PAVAN NOEMI 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
59) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
60) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
61) 1130683RAIA MARTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
62) 1140617LETO ROBERTA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
63) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
64) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
65) 1200733CASASOLE SONIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1236028TURIO SOFIA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
67) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
68) 1244265RIVIERA SARA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
69) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
70) 1244792IANNUCCI GIADA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
71) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
72) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
73) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
74) 1253461MESCHIERI GIORGIA 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
75) 1254240BURATO ALESSANDRA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
76) 1254381BIAGINI THEA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
77) 1265837GIOMBINI EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 1276822ROSSIN MARGHERITA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
79) 1282389MANDRILE MARTINA 2014 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
80) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
81) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
82) 1282729ELOUAFI RYHANNA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
83) 1282730TARANTINI GAIA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
84) 1285581LEISS DE LEIMBURG MARTINA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
85) 1285982SOGNO ANGELICA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1244622LIOTTA FILIPPO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'44.60
2) 1078437BERGANDO RAFFAELE 2013 ITA Dynamic Sport 00'44.70
3) 1186159GALLO BARBISIO MATTIA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'45.30
4) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'46.50
5) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.70
6) 1244626ORLANDO MATTIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'46.90
7) 1252794BERGANTINO FRANCESCO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'47.00
8) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'48.70
9) 1127876STELLATO NICOLO' 2013 ITA Dynamic Sport 00'49.00

10) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'49.10
11) 1127764BENTIVENGA ROCCO BRUNO 2013 ITA Dynamic Sport 00'49.30
12) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.90
13) 1078438BRINZAN ROBERTO FLORIN 2013 ITA Dynamic Sport 00'50.50
14) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'50.50
15) 1244601BALSAMO FABRIZIO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'50.80
16) 1137633CHIAPELLO NICOLO' 2013 ITA CSR Granda ssd 00'50.90
17) 1252798MASCELLANI MARTYN 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'51.10
18) 1240441PICCININI ERIK 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'51.40
19) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'51.80
20) 1252799MULERI DARIO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'52.80
21) 1252793AREZZO LEONARDO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'53.10
22) 1193997ABRATE EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'53.30
23) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'53.70
24) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'53.80
25) 1244614CALTAGIRONE MARCO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'54.00
26) 1130739SOARDO GIOVANNI MARTINO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'54.10
27) 1254244YAKINI AHMED 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'54.20
28) 1140615CERATO LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'54.60
29) 1194000GIRAUDO SAMUELE 2013 ITA CSR Granda ssd 00'54.90
30) 1256082RICCOBONO NICOLO 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'55.40
31) 1140603OBERTO EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'55.40
32) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'55.50
33) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.80
34) 1186161GUERCIA FRANCESCO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'56.30
35) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.50
36) 1186162ZHANG JUNYI 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'57.30
37) 1177140LASTELLA ALBERTO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'57.80
38) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'58.60
39) 1144871APOSTOLO DAVIDE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.40
40) 1253623BONA ALBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd 01'02.90
41) 1140614CERATO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'03.40
42) 1253625PANERO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'05.90
43) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
44) 1018814STERI SEBASTIANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
45) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
46) 1078453ROVETTO ALESSANDRO 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
47) 1078775ZACCARIA ENEA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
48) 1082537PIAZZOLLA LUCA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
49) 1082805LUCA GABRIEL 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
50) 1087611BRONDELLO CHRISTIAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 1087699CIRCHIRILLO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 1104683MARTINA LEONARDO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
53) 1124332DI FIORE ANDREA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 1137645POMA ALAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
57) 1139194RONCO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
58) 1140600BARBARITO UMBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1140618RUGGIERO FRANCESCO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 1144833SOLAVAGIONE GABRIELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
61) 1144867BRUNO CESARE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
62) 1144884SASSO CRISTIANO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
63) 1149494BOSSETTO FEDERICO 2013 ITA Titans asd S.T.
64) 1154415BELLETTI FILIPPO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
65) 1154431FRANZONE AMOS 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
66) 1154449STOPPANI EDOARDO PIETRO ADRIANO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
67) 1155341PANTIRU RYAN CHRISTIAN 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
68) 1177147ZULLI CHRISTIAN 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
69) 1194405PINTO BARTOLOMEO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
70) 1194795STANETSKI DIMITRI 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
71) 1194796OLIVERO GHIGLIA LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
72) 1200713GRIPPO RAFFAELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
73) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
74) 1241508ABBRESCIA TOMMASO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
75) 1241517CAVUTO LORENZO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
76) 1241525PECORARO SALVATORE 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
77) 1242064TERRANDO LEONARDO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
78) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
79) 1243615DAVYDENKO OLEG 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
80) 1244609BERTOLA LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
81) 1244620GOBETTO LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
82) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
83) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
84) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
85) 1247228MARINO GABRIEL 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
86) 1250785DE PAOLA MASSIMILIANO 2013 ITA Titans asd S.T.
87) 1250792GUGLIELMETTO MUGGION PIETRO 2013 ITA Titans asd S.T.
88) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
89) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
90) 1252937SORBELLO PIETRO 2013 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
91) 1253091LA BRUNA LORENZO MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
92) 1253458MASTROPAOLO MATTEO 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
93) 1253467MOSCAL GABRIELE 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
94) 1254243PAVESE LORENZO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
95) 1259532BOSCIA LORENZO 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
96) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
97) 1259568GUERRINI NICCOLO' 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
98) 1263288SORO GIANLUCA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
99) 1278689CARUSO VINCENZO 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

100) 1279687ALEXANDRU DAVID 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
101) 1279688VALLE EDOARDO 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
102) 1282369MAIORANO MIRCO 2013 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
103) 1282388MANCUSO FEDERICO 2013 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
104) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
105) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
106) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport 00'41.40
2) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.60
3) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.80
4) 1149495ROMITO AURORA 2013 ITA Titans asd 00'46.40
5) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'46.45 *
6) 1186722PONTIDA ALICE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'46.60
7) 1186717MIELE LUCREZIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'46.80
8) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport 00'47.10
9) 1210612SILVESTRI MARGHERITA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'47.50

10) 1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'47.50
11) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport 00'47.80
12) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.90
13) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'47.90
14) 1154443RAMAZZINA GAIA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'48.00
15) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.00
16) 1186701ZANOLETTI VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'48.10
17) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.20
18) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'48.80
19) 1186700PROVENZANO SOFIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.00
20) 1186697MONETTI LUCIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.20
21) 1186699LANDORI VIOLA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'49.30
22) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'49.31 *
23) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'49.40
24) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'49.70
25) 1254246CONTI LUDOVICA 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'50.30
26) 1186709TONGIORGI MATILDE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'50.30
27) 1186630RUBATTO LUNA ARADIA 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 00'50.50
28) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'50.80
29) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'51.00
30) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd 00'51.14 *
31) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'51.20
32) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'51.20
33) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'51.40
34) 1186694MORELLO VIRGINIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'51.40
35) 1186538CACCIANOTTI CHIARA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'51.40
36) 1263276GASTALDI BENEDETTA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'51.50
37) 1186720LITURCO CELESTE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'51.80
38) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'52.20
39) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd 00'52.20
40) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'52.30
41) 1207719ZUBLENA MARGHERITA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'52.70
42) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'52.80
43) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'52.90
44) 1195558ROSSI CLARA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'53.10
45) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'53.40
46) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'53.60
47) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport 00'54.10
48) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'54.60
49) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'54.70
50) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.00
51) 1195233MAGNO ELEONORA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'55.20
52) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'55.90
53) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'55.90
54) 1252910GUTU VALERIA 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'56.20
55) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'56.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1104686PICCOLINI FEDERICA 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 00'56.20
57) 1156433VENESIO VITTORIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.50
58) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'56.70
59) 1180831TORCHIA ANITA 2013 ITA Titans asd 00'57.10
60) 1085496MASTINU SOFIA MARIA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'57.60
61) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'58.60
62) 1263281POPA MARIA DELIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'58.80
63) 1253445BAGNALE SARA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'58.90
64) 1240442PIZZORNO ALICE 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'59.20
65) 1082785MUSSA BEATRICE 2013 ITA Dinamica ssd 00'59.50
66) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'59.80
67) 1147939NEBIOLO ADELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.00
68) 1250781CANNATARO ALESSIA 2013 ITA Titans asd 01'00.10
69) 1186625TROMBA LUNA ISIS 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 01'00.20
70) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport 01'01.10
71) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'01.50
72) 1186711POLLIFRONE AURORA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'02.20
73) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'04.40
74) 1252292BARREDO SOLORZANO NATALIA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'05.40
75) 1244790FALSETTI BIANCA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'08.10
76) 904836 FIORI CHIARA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
77) 922233 PECORARO ALESSIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
78) 955612 ACCORINTI MARIKA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
79) 849517 FERRARO VITTORIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
80) 979197 MANZI NAOMI 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
81) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
82) 1122775PASTORE SOFIA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
83) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
84) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
85) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
86) 1196366FRAMARIN REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
87) 1234447DE BARTOLO ELEONORA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
88) 1244627ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
89) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
90) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
91) 1250810CAROTA VITTORIA 2013 ITA Titans asd S.T.
92) 1252590PALERMO SARA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
93) 1253914BELLU GRETA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
94) 1260124FORMAINI - MARIONI BIANCA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
95) 1260126CALTANELLA ADELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
96) 1269328ZULIAN IRIS 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
97) 1269330FALVO SARA 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
98) 1279682MLADENTOV LARISSA 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
99) 1280703LAURENZA GRETA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

100) 1282074MANCUSO AURORA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
101) 1282253BOSCOLO VITTORIA 2013 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
102) 1282391TURRINI CHIARA 2013 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'39.90
2) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.70
3) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd 00'40.90
4) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport 00'41.00
5) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.70
6) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 00'41.90
7) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.00
8) 1053320DI CERBO LUIGI 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'42.12
9) 1154441PELLEGRINI RICCARDO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'42.20

10) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'42.20
11) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.20
12) 1187789AQUILINO FRANCESCO STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'43.60
13) 1187787BUCCHERI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'43.80
14) 1145580ARES LORENZO ROBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'43.80
15) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd 00'43.80
16) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.20
17) 1186718EL MOURI SAMIR 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'44.30
18) 1154436INGROSSO DAVIDE 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'44.40
19) 1185781CAMPO GUIDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'44.50
20) 1185787TOFANEL LORENZO GABRIEL 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'44.70
21) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'45.00
22) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'45.10
23) 1186774FRESTA LUDOVICO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'45.20
24) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.20
25) 1186724BUSSI LEONARDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'45.40
26) 1186633BRONZINO CACCAMO PAOLO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'45.50
27) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'45.50
28) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport 00'45.60
29) 1154396BALOCCO EDOARDO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'45.80
30) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'46.00
31) 1202603DELLACA' ANDREA FRANCESCO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.00
32) 1177124ALBARELLO VITTORIO 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'46.30
33) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'46.30
34) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'46.40
35) 1186691EMIRO LEONARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'46.60
36) 1125779CASSOLA MARTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'46.60
37) 1102333BELVOLTO LUDOVICO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'46.80
38) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 00'46.80
39) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'47.00
40) 1180843RENALDIN ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd 00'47.30
41) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'47.60
42) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'47.80
43) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'47.90
44) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'48.00
45) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport 00'48.10
46) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.10
47) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.30
48) 1201652FAGGIANI SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'48.50
49) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.50
50) 1171544GILARDONI ALBERTO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'48.54
51) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.80
52) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.90
53) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd 00'49.00
54) 1186642SERAFINO ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'49.10
55) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 00'49.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1249235DAVI' VALERIO 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'49.70
57) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 00'49.70
58) 1186719GERACI ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.80
59) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport 00'49.90
60) 1180827NUMIDI KEVIN 2012 ITA Titans asd 00'50.30
61) 1241988MARTINO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'50.40
62) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'50.50
63) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'50.80
64) 1183818STANTE LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'51.10
65) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'51.10
66) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CSR Granda ssd 00'51.10
67) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport 00'51.20
68) 1186715BAGLIONE NICOLO' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'51.50
69) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'51.80
70) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'52.10 *
71) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'52.10
72) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport 00'52.10
73) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'52.10
74) 1208101VOTO SAMUELE 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'52.20
75) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto 00'52.30
76) 1186638PUTIRI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'52.40
77) 1124336MORELLATO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'52.70
78) 1056190SANDU STANISLAV 2012 ITA Dinamica ssd 00'53.10
79) 1250012NACHTMANN ELIA 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'53.20
80) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'53.40
81) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'53.50
82) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'53.80
83) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica ssd 00'54.00
84) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'54.20
85) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'54.93 *
86) 1171548GUAZZARDI GIACOMO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'55.90
87) 1240437DALIA GIOVANNI 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.10
88) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'56.10
89) 1240435CIPOLLINA FEDERICO 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.70
90) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'56.70
91) 1180829ZUCCHINI ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd 00'56.90
92) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'57.70
93) 1137631CARUSO CHRISTIAN 2012 ITA CSR Granda ssd 00'58.20
94) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport 00'58.20
95) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'58.80
96) 1242075DELLEA SEBASTIANO 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'02.80
97) 978141 BRAMANTE FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
98) 1129279GASTALDO GIORGIO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
99) 1154428D'AQUINO GABRIEL 2012 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

100) 1155352LARIVERA MATTIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
101) 1192356D'ORIA ALBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
102) 1196360CARTISANO FRANCESCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
103) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
104) 1201803SCHIPOR DAMIAN 2012 ROU Rari Nantes Pianezza S.T.
105) 1240422SISTO RODOLFO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
106) 1244026SANTOMAURO CHRISTIAN 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
107) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
108) 1247218TURBIGLIO MARCO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
109) 1247261MALAGNINO LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
110) 1253390FANTATO MATTEO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
111) 1253456COMBA FILIPPO GINO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1260183CRINGOLI GABRIELE 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
113) 1263287CROCE LUCA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
114) 1279684LEBRENO DARIO 2012 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
115) 1282075FERRARA NICOLAS 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
116) 1282255GRECO LUDOVICO 2012 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'45.70
2) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.30
3) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'54.00
4) 1155348MERLO REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'01.10
5) 1132598SBODIO DILETTA 2013 ITA Dinamica ssd 01'09.80
6) 909281 PAFUNDI MATILDE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 922233 PECORARO ALESSIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1104686PICCOLINI FEDERICA 2013 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.

10) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1140598MAZZOCCHI OLGA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 1177137DEMICHELIS EMMA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
13) 1241510AMARANTE ANNA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
14) 1241516CARBONI MARTA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
15) 1246981AGRIMONTI GINEVRA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
16) 1252292BARREDO SOLORZANO NATALIA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
17) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
18) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
19) 1282390MERLONE ISABELLA 2014 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd 00'38.40
2) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CSR Granda ssd 00'43.40
3) 1185781CAMPO GUIDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.60
4) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'47.50
5) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.50
6) 1102333BELVOLTO LUDOVICO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'50.80
7) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'52.20
8) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'53.20
9) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto 00'53.20

10) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 01'02.10
11) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
12) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
13) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 1140601BERBOTTO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 1140603OBERTO EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 1144871APOSTOLO DAVIDE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
17) 1186633BRONZINO CACCAMO PAOLO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
18) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
19) 1200668RIVA LORENZO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1201803SCHIPOR DAMIAN 2012 ROU Rari Nantes Pianezza S.T.
21) 1244626ORLANDO MATTIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
22) 1250792GUGLIELMETTO MUGGION PIETRO 2013 ITA Titans asd S.T.
23) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
24) 1253390FANTATO MATTEO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'22.30
2) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'24.40
3) 1186699LANDORI VIOLA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'26.40
4) 1186722PONTIDA ALICE 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'30.10
5) 1122775PASTORE SOFIA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 01'31.20
6) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport 01'31.40
7) 1186701ZANOLETTI VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'32.20
8) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'32.60
9) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'32.60

10) 1196366FRAMARIN REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'32.90
11) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'33.20
12) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport 01'34.30
13) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'36.00
14) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.20
15) 1196249MANIERI SOFIA BERNADETTE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'38.10
16) 1186717MIELE LUCREZIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'38.10
17) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'40.22 *
18) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'42.85 *
19) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd 01'42.92 *
20) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'42.97 *
21) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'43.40
22) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'43.70
23) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'46.02 *
24) 1195233MAGNO ELEONORA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'48.00
25) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'49.01 *
26) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport 01'49.80
27) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'50.74 *
28) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'53.13 *
29) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CSR Granda ssd 02'02.26 *
30) 955612 ACCORINTI MARIKA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 849517 FERRARO VITTORIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 979197 MANZI NAOMI 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
34) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
35) 1083780TELEUCA ELISHA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
36) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
37) 1085496MASTINU SOFIA MARIA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
38) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
39) 1127773CASOLI SOFIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
40) 1127867LAGO REBECCA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
41) 1127868PASTERIS GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
42) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
43) 1148452ROSSI DAFNE 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
44) 1148531ANDONI EMILY 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
45) 1155807SABATINO ELENA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
46) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
48) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
49) 1186158FURNO AURORA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
50) 1186538CACCIANOTTI CHIARA 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
51) 1186688CANTANNA CAROLA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
52) 1186694MORELLO VIRGINIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
53) 1186697MONETTI LUCIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
54) 1186700PROVENZANO SOFIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
55) 1193999GIACOSA ANNA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
57) 1207719ZUBLENA MARGHERITA 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
58) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
59) 1240432BASTILLO MARTINA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
60) 1240433CADEI CHIARA 2014 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
61) 1240442PIZZORNO ALICE 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
62) 1241510AMARANTE ANNA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
63) 1241514CAPELLUPO GAIA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
64) 1241520FERRARI GLORIA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
65) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
66) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
67) 1252800SECCO MINERVA 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
68) 1253358BRUNET HELENE 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
69) 1254246CONTI LUDOVICA 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
70) 1254381BIAGINI THEA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
71) 1259260PICCOLO FRANCESCA 2014 ITA Biella Nuoto S.T.
72) 1263276GASTALDI BENEDETTA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
73) 1263284RAMOS DE SOUSA MAHYRA GLORIA 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
74) 1282390MERLONE ISABELLA 2014 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'19.10
2) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'19.70
3) 1125779CASSOLA MARTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'22.10
4) 1192356D'ORIA ALBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'23.20
5) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'24.90
6) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'25.30
7) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport 01'25.90
8) 1145580ARES LORENZO ROBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'26.40
9) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'26.70

10) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport 01'27.00
11) 1171544GILARDONI ALBERTO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'27.20
12) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'27.50
13) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'28.51 *
14) 1177124ALBARELLO VITTORIO 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'28.60
15) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'28.60
16) 1186718EL MOURI SAMIR 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'29.20
17) 1186774FRESTA LUDOVICO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'29.30
18) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'29.60
19) 1186724BUSSI LEONARDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'30.00
20) 1187789AQUILINO FRANCESCO STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'30.10
21) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'30.60 *
22) 1186642SERAFINO ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 01'30.60
23) 1202603DELLACA' ANDREA FRANCESCO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'31.20
24) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'31.56 *
25) 1154436INGROSSO DAVIDE 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'31.95
26) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.30
27) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'34.00
28) 1185787TOFANEL LORENZO GABRIEL 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'34.30
29) 1154396BALOCCO EDOARDO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'36.00
30) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'36.40
31) 1056190SANDU STANISLAV 2012 ITA Dinamica ssd 01'37.20
32) 1187787BUCCHERI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'37.70
33) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica ssd 01'40.30
34) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'40.30
35) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport 01'40.90
36) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto 01'42.80
37) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'43.10
38) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'44.39 *
39) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'50.10
40) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'50.17 *
41) 1137631CARUSO CHRISTIAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'52.50
42) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'55.40
43) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
44) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
45) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
46) 978141 BRAMANTE FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
48) 1078437BERGANDO RAFFAELE 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
49) 1078775ZACCARIA ENEA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
50) 1082805LUCA GABRIEL 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
51) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
52) 1087699CIRCHIRILLO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
54) 1127764BENTIVENGA ROCCO BRUNO 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
55) 1127876STELLATO NICOLO' 2013 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1129279GASTALDO GIORGIO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
57) 1137633CHIAPELLO NICOLO' 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
58) 1137645POMA ALAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1140615CERATO LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 1144833SOLAVAGIONE GABRIELE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
61) 1144884SASSO CRISTIANO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
62) 1149494BOSSETTO FEDERICO 2013 ITA Titans asd S.T.
63) 1154426BOSSO GIOVANNI 2012 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
64) 1180843RENALDIN ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.
65) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
66) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
67) 1186159GALLO BARBISIO MATTIA 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
68) 1186161GUERCIA FRANCESCO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
69) 1186715BAGLIONE NICOLO' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
70) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
71) 1186719GERACI ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
72) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
73) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
74) 1193997ABRATE EDOARDO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
75) 1194000GIRAUDO SAMUELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
76) 1194795STANETSKI DIMITRI 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 1200713GRIPPO RAFFAELE 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
78) 1201652FAGGIANI SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
79) 1208101VOTO SAMUELE 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
80) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
81) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
82) 1240422SISTO RODOLFO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
83) 1240435CIPOLLINA FEDERICO 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
84) 1240437DALIA GIOVANNI 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
85) 1240441PICCININI ERIK 2013 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
86) 1241988MARTINO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
87) 1244622LIOTTA FILIPPO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
88) 1247218TURBIGLIO MARCO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
89) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
90) 1249235DAVI' VALERIO 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
91) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
92) 1252793AREZZO LEONARDO 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
93) 1252794BERGANTINO FRANCESCO 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
94) 1252798MASCELLANI MARTYN 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
95) 1253456COMBA FILIPPO GINO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
96) 1263288SORO GIANLUCA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
97) 1278689CARUSO VINCENZO 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'36.40
2) 1154443RAMAZZINA GAIA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 01'51.60
3) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'52.40
4) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'54.20
5) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport 01'55.40
6) 1195558ROSSI CLARA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 01'55.70
7) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'58.30
8) 1156433VENESIO VITTORIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'01.70
9) 1180831TORCHIA ANITA 2013 ITA Titans asd 02'02.80

10) 1186709TONGIORGI MATILDE 2013 ITA Rari Nantes Torino 02'05.10
11) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 02'05.20
12) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd 02'06.80
13) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd 02'09.40
14) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto 02'10.30
15) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'12.10
16) 1196365CARDILLO ALESSIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 02'17.70
17) 904836 FIORI CHIARA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
18) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
21) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
23) 1127757BAU' EMMA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 1127784MILICIA GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
25) 1127803PAVAN NOEMI 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
26) 1127814TRAPELLA SARA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
27) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
28) 1130683RAIA MARTINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
29) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
31) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
32) 1210612SILVESTRI MARGHERITA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
33) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
34) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
35) 1252910GUTU VALERIA 2013 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'44.82 *
2) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport 01'46.50
3) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport 01'48.10
4) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'48.50
5) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'49.10
6) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'50.60
7) 1183818STANTE LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'51.56 *
8) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'51.70
9) 1155352LARIVERA MATTIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'54.00

10) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto 01'54.10
11) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'54.40
12) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'54.90
13) 1171548GUAZZARDI GIACOMO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'57.40
14) 1180829ZUCCHINI ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd 01'58.10
15) 1154428D'AQUINO GABRIEL 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 02'03.80
16) 1124336MORELLATO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'17.50
17) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'24.60
18) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
22) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
23) 1053320DI CERBO LUIGI 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
24) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
25) 1078438BRINZAN ROBERTO FLORIN 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
26) 1078453ROVETTO ALESSANDRO 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
27) 1084302RODRIQUEZ LEONARDO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
28) 1124332DI FIORE ANDREA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
30) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1139194RONCO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
34) 1140600BARBARITO UMBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
36) 1154449STOPPANI EDOARDO PIETRO ADRIANO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
37) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
38) 1186691EMIRO LEONARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
39) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 1242064TERRANDO LEONARDO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
41) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
42) 1243615DAVYDENKO OLEG 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
43) 1244026SANTOMAURO CHRISTIAN 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
44) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
45) 1250012NACHTMANN ELIA 2012 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. S.T.
46) 1254243PAVESE LORENZO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
47) 1254244YAKINI AHMED 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1186630RUBATTO LUNA ARADIA 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 00'42.30
2) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.30
3) 1244630TESTA CAMILLA 2014 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.90
4) 1241514CAPELLUPO GAIA 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'43.70
5) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'43.80
6) 1132590LAZZERO VITTORIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'44.00
7) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'44.70
8) 1215447CINTI CARLOTTA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'45.10
9) 1186720LITURCO CELESTE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'45.10

10) 1082784MOCELLIN LINDA 2013 ITA Dinamica ssd 00'45.80
11) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'46.00
12) 1250781CANNATARO ALESSIA 2013 ITA Titans asd 00'46.10
13) 1236028TURIO SOFIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'46.40
14) 1244792IANNUCCI GIADA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.50
15) 1140609BRUNO SUSANNA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'47.00
16) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.50
17) 1148449CIGOLINI VITTORIA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'47.90
18) 1252934SBURLATI MARTA 2014 ITA Rari Nantes Pianezza 00'48.20
19) 1253358BRUNET HELENE 2013 ITA Aosta Nuoto 00'48.60
20) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.60
21) 1082785MUSSA BEATRICE 2013 ITA Dinamica ssd 00'48.70
22) 1259527SPROCATTI GIORGIA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.00
23) 1259518CALZONE VALENTINA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.20
24) 1132595PIO LOCO DETTO ZANET AURORA 2013 ITA Dinamica ssd 00'49.40
25) 1208105FERRANTINO IRIS 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'50.40
26) 841393 MONTALDO GIORGIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'51.10
27) 1263281POPA MARIA DELIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'51.20
28) 1252797LOPEDOTE SABRINA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'51.70
29) 1194313CORRADO LUCREZIA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'52.10
30) 1253450CATRAMBONE GIADA 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'52.10
31) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'52.50
32) 1139192PEANO EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'52.50
33) 1155348MERLO REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'52.90
34) 1082472ESPOSITO ELEONORA 2014 ITA Dinamica ssd 00'53.00
35) 1186625TROMBA LUNA ISIS 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 00'54.40
36) 1201940BAIAMONTE ENYA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'54.50
37) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'54.80
38) 1265837GIOMBINI EMMA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'55.10
39) 1186711POLLIFRONE AURORA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'55.30
40) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.90
41) 1253445BAGNALE SARA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'56.00
42) 1253953BORLONE SOPHIA CRISTIANA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'56.50
43) 1263291SPATARO IRENE 2014 ITA Rari Nantes Torino 00'57.10
44) 1194794LAMBERTI GIULIA 2014 ITA CSR Granda ssd 00'57.30
45) 1147939NEBIOLO ADELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'57.30
46) 1155354PODDA ALICE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'58.10
47) 1132598SBODIO DILETTA 2013 ITA Dinamica ssd 00'58.80
48) 1246981AGRIMONTI GINEVRA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'59.90
49) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'00.10
50) 1196365CARDILLO ALESSIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'04.30
51) 1259521COSTANTINO VITTORIA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'08.40
52) 1259525LA ROSSA CAMILLA 2014 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'10.60
53) 1082540RICHIERI ANTONELLA 2014 ITA Dinamica ssd 01'10.90
54) 1244790FALSETTI BIANCA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'12.10
55) 1244265RIVIERA SARA 2014 ITA Libertas Nuoto Novara 01'17.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1087691BIANCO ILARIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
57) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
58) 1140617LETO ROBERTA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
60) 1200733CASASOLE SONIA 2014 ITA CSR Granda ssd S.T.
61) 1234447DE BARTOLO ELEONORA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
62) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto S.T.
63) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
64) 1244627ROSELLINI VITTORIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
65) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
66) 1250810CAROTA VITTORIA 2013 ITA Titans asd S.T.
67) 1252525MENCUCCI GIADA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
68) 1252528MENCUCCI ELETTRA 2014 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
69) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
70) 1252590PALERMO SARA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
71) 1252933FIORITO GAIA 2014 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
72) 1253461MESCHIERI GIORGIA 2014 ITA Rari Nantes Torino S.T.
73) 1254240BURATO ALESSANDRA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
74) 1260194PACIU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
75) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
76) 1262943FRANCO MARIASOLE 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
77) 1262949CATUOGNO ISABEL ANDREA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
78) 1269328ZULIAN IRIS 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
79) 1269330FALVO SARA 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
80) 1276822ROSSIN MARGHERITA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
81) 1279682MLADENTOV LARISSA 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
82) 1280703LAURENZA GRETA 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
83) 1282074MANCUSO AURORA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
84) 1282253BOSCOLO VITTORIA 2013 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
85) 1282389MANDRILE MARTINA 2014 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
86) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
87) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
88) 1282729ELOUAFI RYHANNA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
89) 1282730TARANTINI GAIA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
90) 1285581LEISS DE LEIMBURG MARTINA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GRAND PRIX ES B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (22-01-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1154426BOSSO GIOVANNI 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.80
2) 1154441PELLEGRINI RICCARDO 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'39.60
3) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.30
4) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'40.30
5) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'40.60
6) 1244601BALSAMO FABRIZIO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.40
7) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd 00'41.40
8) 1130739SOARDO GIOVANNI MARTINO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.40
9) 1186638PUTIRI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'43.30

10) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.90
11) 1260183CRINGOLI GABRIELE 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'44.50
12) 1084302RODRIQUEZ LEONARDO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'45.10
13) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'45.40
14) 1104683MARTINA LEONARDO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.60
15) 1244614CALTAGIRONE MARCO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'45.80
16) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.80
17) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'46.20
18) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.60
19) 1082537PIAZZOLLA LUCA 2013 ITA Dinamica ssd 00'46.60
20) 1252937SORBELLO PIETRO 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 00'47.00
21) 1241517CAVUTO LORENZO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'47.30
22) 1253623BONA ALBERTO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'47.40
23) 1252799MULERI DARIO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'47.50
24) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'47.80
25) 1263287CROCE LUCA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'47.90
26) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'47.90
27) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'48.80
28) 1186162ZHANG JUNYI 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'48.80
29) 1194796OLIVERO GHIGLIA LEONARDO 2013 ITA CSR Granda ssd 00'49.70
30) 1242075DELLEA SEBASTIANO 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'49.70
31) 1177140LASTELLA ALBERTO 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'49.80
32) 1259568GUERRINI NICCOLO' 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.80
33) 1140614CERATO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'49.80
34) 1259532BOSCIA LORENZO 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'50.00
35) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto 00'50.50
36) 1241525PECORARO SALVATORE 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'51.70
37) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'52.00
38) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'53.10
39) 1154415BELLETTI FILIPPO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 00'53.60
40) 1253467MOSCAL GABRIELE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'53.60
41) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'53.60
42) 1253458MASTROPAOLO MATTEO 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'54.20
43) 1253625PANERO ANDREA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'01.30
44) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.60
45) 1018814STERI SEBASTIANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
46) 1087611BRONDELLO CHRISTIAN 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
47) 1140601BERBOTTO GIACOMO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
48) 1140618RUGGIERO FRANCESCO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
49) 1144867BRUNO CESARE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
50) 1154431FRANZONE AMOS 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
51) 1155341PANTIRU RYAN CHRISTIAN 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
52) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
53) 1177147ZULLI CHRISTIAN 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
54) 1180827NUMIDI KEVIN 2012 ITA Titans asd S.T.
55) 1194405PINTO BARTOLOMEO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
57) 1196360CARTISANO FRANCESCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
58) 1200668RIVA LORENZO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1241508ABBRESCIA TOMMASO 2013 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
60) 1244609BERTOLA LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
61) 1244620GOBETTO LORENZO 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
62) 1244763D'AMBROSIO PIETRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
63) 1247228MARINO GABRIEL 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
64) 1247261MALAGNINO LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
65) 1250785DE PAOLA MASSIMILIANO 2013 ITA Titans asd S.T.
66) 1253091LA BRUNA LORENZO MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
67) 1256082RICCOBONO NICOLO 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
68) 1259535CORIGLIANO FEDERICO 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
69) 1279684LEBRENO DARIO 2012 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
70) 1279687ALEXANDRU DAVID 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
71) 1279688VALLE EDOARDO 2013 ITA Acqua Dynamic ssd S.T.
72) 1282075FERRARA NICOLAS 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
73) 1282255GRECO LUDOVICO 2012 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
74) 1282369MAIORANO MIRCO 2013 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
75) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
76) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
77) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
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